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SCALA   100:1000

Quota di riferimento
28.00 m s.l.m. s 28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

0+000
25 50 75

0+100
125 150 175

0+200
225 250 275

0+300
325 350 375

0+400
425 450 475

0+500
525 550 575

0+600
625 650 675

0+700
725 750 775

0+800

PROGRESSIVE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE TERRENO

Testo etichetta

Geometria verticale

QUOTE PROGETTO

Testo etichetta

GEOMETRIA
ORIZZONTALE

ETTOMETRICHE

-0.06%

-0.00%

-0.02%

0.00%

-0.46%

-0.00%

Pr 0+357.243
h 37.77
R 65000.000
Sv 10.30
DP 0.016%

Pr
: 0

+3
52

.0
92

h:
  3

7.
77

1

Pr
: 0

+3
62

.3
95

h:
  3

7.
77

0

Pr 0+591.672
h 37.66
R 20000.000
Sv 12.56
DP 0.063%

Pr
: 0

+5
85

.3
90

h:
  3

7.
66

4

Pr
: 0

+5
97

.9
53

h:
  3

7.
66

0

Pr 0+794.454
h 36.90
R 5000.000
Sv 22.86
DP 0.457%

Pr
: 0

+7
83

.0
27

h:
  3

6.
95

2

Pr 0+046.405
h 37.82
R 65000.000
Sv 10.46
DP -0.016%

Pr
: 0

+0
41

.1
78

h:
  3

7.
82

0

Pr
: 0

+0
51

.6
33

h:
  3

7.
81

9

Pr 0+416.852
h 37.77
R 18000.000
Sv 11.26
DP -0.063%

Pr
: 0

+4
11

.2
20

h:
  3

7.
77

0

Pr
: 0

+4
22

.4
84

h:
  3

7.
76

6

Pr 0+628.326
h 37.66
R 3500.000
Sv 16.01
DP -0.458%

Pr
: 0

+6
20

.3
20

h:
  3

7.
66

0

Pr
: 0

+6
36

.3
32

h:
  3

7.
62

3

-0.07%

-0.07%

-1.52%

-2.73%

1.75%

-1.86%

-1.83%

-1.05%-0.64% 0.07%

0.09%

0.10% -0.09% -0.03%

-0.39% 0.47%

1.95%

-0.43%

-0.63%

-0.26%

-0.34%

-0.08% -0.18%

-0.03% -0.81%

-0.40% -0.11% -0.20% 0.18% 0.40%

0.79%

0.73%

-0.01% -0.30%

-0.34%

-0.19%

-0.33%

-0.14%

-0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14%

-0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14%

-0.31% -0.31% -0.31% -0.31% -0.30% -0.30%

-0.30% -0.30% -0.30% -0.30%

-0.30% -0.30%

-0.29%

-0.28%

-0.27%

-0.28%

-0.27% -0.27% -0.27% -0.27%

-0.27% -0.27% -0.27% -0.26% -0.26% -0.26% -0.26% -0.26% -0.26% -0.26% -0.26%

-0.26% -0.26% -0.26% -0.58% -0.58%

-0.58% -0.58% -0.58%

-0.58% -0.58%

-0.58% -0.58% -0.58%

-0.58% -0.58%

-0.58% -0.58%

-0.58%

-0.34%

2.03%

-0.24% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.53% 0.53%

0.53% 0.53%

0.52% 0.52% 0.52% 0.52% -1.29%

-1.29%

-1.30% -1.30% -0.20% -0.20% -0.20% -0.21% -0.21% -0.21% -0.21% -0.22% -0.22% -0.22%

-0.22% -0.23% -0.23% -0.23%

-0.25%

-0.28%

-0.31%

-0.33% -0.33% -0.33% -0.34%

-0.34% -0.34% -0.34% -0.23% -0.23% -0.24%

-0.24% -0.24% -0.24% -0.24% -0.25% -0.25%

-0.25% -0.25% -0.25% -0.25% -0.25% -0.26%

-0.26% -0.26% 0.15% 0.15% 0.15%

0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15%

0.15%

-0.21%

-0.38%

0.03%

0.27%

0.05%

-0.13%

0.04%

0.04%

-0.23%

0.03%

0.18%

0.04%

2.03%

-0.91%

-0.91% -0.91%

-0.91% -0.91%

-0.91% -0.91%

-0.91% 0.24% 0.24%

0.24% 0.23% 0.23% 0.23% 0.23% 0.23% 0.23%

0.23% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22% 0.21% -0.02% -0.02% -0.02% -0.02% -0.03% -0.03% -0.03% -0.03% -0.04% -0.04% -0.04% -0.06%

-0.09% -0.11% -0.11% -0.12% -0.12% -0.12% -0.13% -0.13% -0.13%

-0.13% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.14% -0.15% -0.15% -0.15% -0.15% -0.15%

-0.15% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16% -0.16%

-0.16% -0.16% -0.16%

-0.32%

-0.32% -0.32%

-0.32% -0.32% -0.32% -0.32% -0.32% -0.32%

-0.31% -0.31% -0.31% -0.31% -0.31%

-0.31% -0.31% -0.31% -0.30% -0.30%

-0.30% -0.30% -0.29% -0.29% -0.29% -0.29% -0.28% -0.28% -0.28% -0.28% -0.27%

-0.27% -0.27% -0.26%

-0.24%

-0.20%

-0.18% -0.18% -0.18% -0.17% -0.17% -0.17% -0.16%

-0.16% -0.16% -0.16% -0.15% -0.15% -0.15% -0.15% -0.14% -0.14% -0.14% -0.01% -0.01%

-0.01% -0.01% -0.01% -0.01% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00% -0.00%

0.03%

0.49%

0.04%

-0.26%

0.03%

0.05% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

0.05% 0.05% 0.06% 0.06% 0.06% 0.06% 0.07% 0.07% 0.07% 0.07% 0.08% 0.08% 0.08% 0.09% 0.09% 0.09% 0.10%

0.12% 0.15%

0.17% 0.18% 0.18% 0.18% 0.19% 0.19%

0.19% 0.20% 0.20% 0.20% 0.20% 0.21% 0.21% 0.21%

0.21% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22%

0.23% 0.23% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24%

0.25% 0.25% 0.25% 0.25%

0.25%

0.25% 0.25%

0.25% 0.25% 0.25% 0.25% 0.25% 0.25%

0.25% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24% 0.24%

0.23% 0.23% 0.23% 0.23% 0.23% 0.22% 0.22%

0.22% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21% 0.20% 0.20%

0.19% 0.19% 0.17%

1.13%

1.10%

1.06%

-0.06% -0.14%

-0.16% -0.17% 0.17% 0.17% 0.17% 0.18% 0.18% 0.18% 0.19%

0.19% 0.19% 0.19% 0.20% 0.20% 0.20% 0.20% 0.20%

0.20% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21%

0.21% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22% 0.22%

0.22% 0.22% -0.03%

-1.59%

-0.14%

-0.38%

0.12%

1.09%

1.01%

0.74%

0.32%

-0.45%

-0.86%

-0.67%

-0.62%

-0.78%

-0.61%

-0.51%

0.63%

-0.36%

0.98%

0.98%

0.43%

0.05%

1.02%

-0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

-2.93%

-4.65%

-4.29%

-5.89%

-19.12%

-13.23% -1.51% -0.62%

-0.94%

-1.87%

-1.24%

-29.50%

-17.37%

-15.33%

-5.93%

-15.40%

-13.46%

-11.81%

-10.53%

-9.06%

-8.44% 0.41%

-9.25%

-7.86%

-6.72%

-5.93%

-5.37%

-4.25%

-3.52% -3.09%

-2.51% -2.58% -1.66%

-1.52% -1.38% 1.61% 2.36%

1.90% 2.53% 2.70%

2.21% 2.81%

2.48% 3.02%

3.12% 2.66%

3.30%

3.44% 2.93%

3.44% 3.25%

-0.94%

3.48%

3.63% 3.25%

3.74% 3.25%

3.86%

3.86% 3.51%

3.97% 3.97%

3.63% 4.12%

3.59%

4.12% 4.24%

3.70% 1.86%

2.24% 1.83% 2.36%

1.86% 2.36% 1.83%

-1.61%

2.39%

1.89% 2.39% 1.89% 2.50%

1.89% 2.47% 2.00%

2.50% 2.00% 2.11%

2.61% 2.11% 2.65%

2.11% 2.62% 2.22%

-8.29%

2.31% 1.93% 2.40%

1.90% 2.52% 1.90%

2.52% 1.90% 2.52%

1.99% 2.52% 2.01%

2.08% 2.52% 2.10%

1.45%

2.44% 2.05% 2.53%2.05% 2.53%

2.05% 2.53%2.13% 2.56% 2.13%2.56%

2.13% 2.64% 2.12%2.64% 2.15% 2.15%2.65%

2.14% 2.65%2.14% 6.28%
6.27% 6.19% 6.32%

6.19% 6.32%

6.19%6.32% 6.27%

6.23%6.27% 6.27%

6.23% 6.27%

6.27%6.18%

3.53%

-2.48%

-2.54%

-2.45%

-2.50%

-1.98%

-1.95%

1.54%

-3.02%

-0.75% -0.81% -1.29% -0.83% -0.80% -0.83% -0.83% -1.36% -0.83%

-0.86% -0.86% -0.89% -1.39% -0.89% -0.86% -0.89% -0.89% -1.46% -0.89% -0.89% -0.89%

-0.37%

-0.86%

-1.32% -0.86% -0.83% -0.83%

-0.83% -1.36% -0.83% -0.81% -0.83%

-0.80% -1.31% -0.78%

0.63%

-1.33%

0.23%

-1.16% -0.67%-0.19%-0.22%-0.19% -0.21%-0.69%-0.21%-0.24%-0.21% -0.72%-0.24%-0.24%-0.23% -0.24%-0.72%-0.26%-0.24% -0.26%-0.24%-0.74%-0.24% -0.26%-0.26%-0.72%

-0.26%-0.23% -0.23%-0.26%-0.73%-0.23% -0.23%-0.23%-0.21%-0.73% -0.21%-0.21%-0.21%-0.71%-0.19% -0.18%-0.19%-0.19%-0.16%-0.69% -0.16%-0.14%-0.16%-0.64%-0.14% -0.14%-0.14%-0.11%-0.62% -0.11%-0.12%-0.09%-0.62%-0.09% -0.09%-0.09%-0.07%-0.60% -0.07%-0.07%-0.09%-0.04%-0.57% -0.07%-0.07%

1.22%

2.86%

-0.10% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00%0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00%

3.49%

-3.06%

5.01%

-4.42%

-0.00% -0.00% -0.00% -0.50% -0.00% 0.00% -0.00%

0.26%

-0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% -0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

-0.32%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.02% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -0.18%

0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

13.20%

0.57% 0.57% 0.65% 0.57% 0.57%

0.65% 0.64% 0.57% 0.65% 0.64%

0.64% 0.72% 0.64% 0.65% 0.71%

0.72% 0.64% 0.72% 0.71%

0.72% 0.71% 0.79% 0.71% 0.79%

0.71% 0.79% 0.79% 0.77%

0.79% 0.77% 0.79% 0.84%

0.79% 0.86% 0.77%

-5.25%

-4.78%

4.67%

17.59%

0.13%

1.22%

6.88%

4.45%
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L = 174.82
Dh = -0.102
P = -0.063%

L = 59.61
Dh = 0.000

P = -0.000%

L = 310.84
Dh = -0.048
P = -0.016%

L = 46.405
Dh = 0.000
P = 0.000%

L = 166.13
Dh = -0.671
P = -0.458%

L = 36.65
Dh = 0.000

P = -0.000%

L 378.163L 12.024L 58.733 Lc  8.367
A   34.225

Sv 12.482
R  140.000

Lc  8.367
A   34.225

Lc  8.367
A   34.225

Sv 4.817
R  140.000

Lc  8.367
A   34.225

L 6.000

Lc  8.367
A   34.225

Sv 5.323
R  140.000

Lc  8.367
A   34.225

Lc  8.367
A   34.225

Sv 5.354
R  140.000

Lc  8.367
A   34.225

L 119.473L 22.348 Lc  8.944
A   42.294

Sv 8.170
R  200.000

Lc  8.944
A   42.294

Lc  9.013
A   42.785

Sv 8.818
R  203.100

Lc  9.013
A   42.785

L 90.680

Sv 20.717
R  753.100

L 1.694 B - V7

B - V6

B - V5

B - V4

B - V3B - V2B - V1

0+000 0+100 0+200 0+300 0+400 0+500 0+600 0+700

Fermata
Nave di Brozzi

Termine Linea 4.1
Inizio Linea 4.2
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h:
  3

7.
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di

 B
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zz
i

Via Lazio in adiacenza a Via San Donninoin adiacenza a Via Lazio
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SCALA   100:1000

Quota di riferimento
28.00 m s.l.m. s 28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

0+800
825 850 875

0+900
925 950 975

1+000
1025 1050 1075

1+100
1125 1150 1175

1+200
1225 1250 1275

1+300
1325 1350 1375

1+400
1425 1450 1475

1+500
1525 1550 1575

1+600

PROGRESSIVE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE TERRENO

Testo etichetta
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PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA
PER L'ESTENSIONE DEL SISTEMA TRAMVIARIO FIORENTINO NEI

COMUNI DI FIRENZE, CAMPI BISENZIO E SESTO FIORENTINO - FASE C
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